государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Богатое

муниципального района Богатовский Самарской области

 имени Героя Советского Союза Павлова Валентина Васильевича

446630, Самарская область, муниципальный район Богатовский,

 село Богатое, улица Советская, дом 39

ПРИКАЗ

№ 123/03-уп                                                                                      от 04.10.2024 г.

Об организации профильной смены,

направленной на формирование и развитие функциональной грамотности

обучающихся ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое в 2024 – 2025 учебном году.

         С целью формирования и развития функциональной грамотности обучающихся,

реализации рабочей программы внеурочной деятельности «Функциональная грамотность:

учимся для жизни», модуля «Развитие креативного мышления» в 2024 – 2025 учебном

году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в период осенних каникул с 28 октября 2024 по 02 ноября 2024 и в

период весенних каникул с 24 марта 2025 по 28 марта 2025 года профильные

смены по программе учебного курса внеурочной деятельности модуля

функциональной грамотности «Развитие креативного мышления» в 8 – 9

классах

2. Утвердить программу профильной смены (Приложение 1)

3. Утвердить расписание занятий профильной смены (Приложение 2)

4. Классным руководителям 8 – 9 классов обеспечить информирование обучающихся

и родителей (законных представителей) о расписании занятий профильной смены

5. Кияйкиной Г.Ю., учителю информатики, разместить расписание и программу

профильной смены      на официальном сайте школы

6. Руководителей ШМО Крестинину Е.Н., Плотникову М.А. назначить

ответственными за методическое сопровождение занятий внеурочной деятельности

учебного курса модуля «Развитие креативного мышления» в рамках профильной смены

для обучающихся 8 - 9 классов.

7. Сальникову И.И., учителя математики и физики, назначить ответственной за

проведение школьного мониторинга по завершении  учебного курса  модуля «Развитие

креативного мышления»

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Гурбанову

В.А.

Директор

ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое                                                                         Холоденина Ю.А.

		2024-10-08T07:18:19+0400
	00f4a9f885c5af7ea6
	Холоденина Ю_ А_